PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO, DE 24 DE MARÇO DE 2021.

O INSTITUTO IUDS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA, por meio de sua Comissão de Processos Seletivos da
Prefeitura Municipal de Boituva, constituída pela Portaria Municipal n° 22.713, de 08 de janeiro de 2021, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a RETIFICAÇÃO do referido EDITAL DE
RETIFICAÇÃO, de 05 de março de 2021.

ONDE SE LÊ:

CAPÍTULO VII – Do Cronograma das Provas

7.1. A data da prova objetiva, para todas as funções, tem data prevista para ser realizada no dia 28 de Março de 2021. As informações OFICIAIS
contendo a DATA, LOCAL de PROVA e HORÁRIO de ABERTURA e FECHAMENTO DOS PORTÕES para realização da Prova Objetiva será
publicada no dia 24 de março de 2021, no site www.iuds.org.br.

LEIA-SE:

CAPÍTULO VII – Do Cronograma das Provas

7.1. A PROVA OBJETIVA fica SUSPENSA TEMPORIAMENTE até a normalização do Plano SP. Novas informações contendo a DATA, LOCAL de
PROVA e HORÁRIO de ABERTURA e FECHAMENTO DOS PORTÕES para realização da Prova Objetiva será publicada no dia 12 de abril de 2021,
no site www.iuds.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Boituva, 24 de março de 2021.

EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito do Município de Boituva

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.iuds.org.br/
http://www.iuds.org.br/